
 ORARI I PROGRAMIT :  
MASTER  PROFESIONAL  NË  “MËSUES PËR ARSIMIN FILLOR” 

KURSI  I 
VITI AKADEMIK 2020 -2021 

ORA 14.00 
Or
a 

HËNË MARTË  MËRKURË  ENJTE PREMTE 

1  TË MENDUARIT 
KRITIK NË 
MËSIMDHËNIE  

Prof. Bardhyl Musai  

VETËDIJA SOCIAL-
KULTURORE 

Prof. Irena Nikaj 

METODOLOGJI DHE 
DIDAKTIKA AKTIVE 

Doc.Dr. Donika Dardha 

TEORITË BASHKËKOHORE 
TË KOMUNIKIMIT 

Dr. Albina Pajo  

NDËRTIMI DHE ZHVILLIMI 
I KURRIKULËS 

As.Lektor Olger Brame 

2  TË MENDUARIT 
KRITIK NË 
MËSIMDHËNIE  

Prof. Bardhyl Musai  

VETËDIJA SOCIAL-
KULTURORE 

Prof. Irena Nikaj 

METODOLOGJI DHE 
DIDAKTIKA AKTIVE 

Doc.Dr. Donika Dardha 

TEORITË BASHKËKOHORE 
TË KOMUNIKIMIT 

Dr. Donika Dardha 

NDËRTIMI DHE ZHVILLIMI 
I KURRIKULËS 

As.Lektor Olger Brame 

3  TË MENDUARIT 
KRITIK NË 
MËSIMDHËNIE  

Prof. Bardhyl Musai  

VETËDIJA SOCIAL-
KULTURORE 

Prof. Irena Nikaj 

METODOLOGJI DHE 
DIDAKTIKA AKTIVE 

Doc.Dr. Donika Dardha 

TEORITË BASHKËKOHORE 
TË KOMUNIKIMIT 

Dr. Donika Dardha 

NDËRTIMI DHE ZHVILLIMI 
I KURRIKULËS 

As.Lektor Olger Brame 

4  TË MENDUARIT 
KRITIK NË 
MËSIMDHËNIE  

Prof. Bardhyl Musai  

VETËDIJA SOCIAL-
KULTURORE 

Prof. Irena Nikaj 

METODOLOGJI DHE 
DIDAKTIKA AKTIVE 

Doc.Dr. Donika Dardha 

TEORITË BASHKËKOHORE 
TË KOMUNIKIMIT 

Dr. Donika Dardha 

NDËRTIMI DHE ZHVILLIMI 
I KURRIKULËS 

As.Lektor Olger Brame 

5 TË MENDUARIT 
KRITIK NË 
MËSIMDHËNIE  

Prof. Bardhyl Musai  

VETËDIJA SOCIAL-
KULTURORE 

Prof. Irena Nikaj 

METODOLOGJI DHE 
DIDAKTIKA AKTIVE 

Doc.Dr. Donika Dardha 

TEORITË BASHKËKOHORE 
TË KOMUNIKIMIT 

Dr. Donika Dardha 

NDËRTIMI DHE ZHVILLIMI 
I KURRIKULËS 

As.Lektor Olger Brame 

 
 


